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50m GEWEHR 3X40 JUNIOREN

Schweizermeisterschaften Thun 2015
Finalresultate

Thun

Rekorde

FSR 23.08.2014 Bordeaux (FRA)456.0 Dürr Christoph Tr. Campf

BemerkungTotalStehend - Elimination
Liegen

d
KniendNatName

Start
Nr

Rn
g

448.3

51.7

10.49.39.69.99.446.1

437.9428.6419.0409.1399.7

51.6

50.7

50.6

301.9

47.7

51.8

49.5

149.0SGDÜRR C. 96
Gams

2241

444.5

48.8

9.910.48.310.09.747.8

434.6424.2415.9405.9396.2

49.8

53.0

50.1

299.6

49.9

48.4

48.4

146.7NWLÜSCHER M. 97
Ennetbürgen

5522

430.6

45.9

9.210.29.110.347.6

421.4411.2402.1391.8

50.9

51.6

51.8

298.3

46.6

47.1

50.3

144.0TGHÄSLER C. 96
Müllheim-Dorf

3653

418.8

45.3

9.08.99.848.6

409.8400.9391.1

49.8

49.7

50.5

297.2

51.2

48.8

47.2

147.2GLBELLWALD J. 97
Oberunen

614

407.9

47.1

9.29.446.4

398.7389.3

47.6

49.2

52.0

295.8

48.7

47.8

50.5

147.0NWDURRER R. 97
Dallenwil

2265

397.2

45.9

9.044.3

388.2

50.3

48.8

48.3

298.0

50.1

51.1

49.4

150.6GLHUNOLD P. 97
Mollis

4196

387.5

46.5

43.6

50.3

50.0

51.4

297.4

48.0

47.6

50.1

145.7SGALTHER C. 97
Grub SG

177

383.0

41.2

48.8

50.0

50.0

49.7

293.0

48.8

49.2

45.3

143.3JUFRUND R. 96
Cornol

2818

Legende 7272B9B8

FSR Final Suisse Rekord Liegend Lieg Nat Nationalität

34F100000IA1309151400.1.FR3X40J.0.001.pdfVersion vom 13 Sep 2015, 14:48 Seite 1 von 1C3AC

ib
Hervorheben

ib
Hervorheben


